Celia Mabel VARGAS (D.N.I. N° 25.011.211), de nacionalidad argentina, nacida el día 17 de abril de 1976 y de estado 
civil divorciada.-

DEJAR ESTABLECIDO que el precio de venta de la unidad habitacional mencionada en el artículo preceden-
te, se fijó en la suma de PESOS OCHENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS SEIS ($ 89.806,00).-

AUTORIZAR la suscripción oportuna de la correspondiente Escritura Traslativa de Dominio a favor de la 
señora Celia Mabel VARGAS (D.N.I. N° 25.011.211), de estado civil divorciada, una vez proceda a la cancelación 
total del crédito de la vivienda.-

[...]

PROCÉDASE a la rectificación de la Razón Social de la Empresa infraccionada, los artículos de las normas 

jurídicas aplicadas y mal consignadas, de conformidad al art. 5° inc. c) Dec. 181/79 Reglamentario de la 1260 
LPPA.-

SANCIÓNASE con DOSCIENTAS (200) U.F., equivalente a la suma de PESOS TREINTA Y TRES MIL CIEN ($ 
33.100,00), a la Empresa PAIVA CRISTIAN EMANUEL, y/o titular del Dominio: AA-842-VD, de acuerdo con los 
art. 34°, 53° y 56° - Régimen de Contravenciones y Sanciones por faltas a la Ley de Tránsito N° 24.449.-

NOTIFÍCASE a la Empresa que deberá abonar la multa en el término de quince (15) días hábiles contados a

[...]

ROLANDO D’AVENA
Subsecretario de Transporte
Ministerio de la Producción,

Comercio e Industria
P2/3

DISPOSICIÓN N° 1132

RÍO GALLEGOS, 30 de octubre de 2023.- 
Expediente Nº 424.203/23.-
SANCIÓNASE con CINCUENTA (50) U.F., equivalente a la suma de PESOS DOCE MIL CIENTO CINCUENTA 

($ 12.150,00), a la Empresa ALEGRE ANTONELA NOEMÍ y/o titular del Dominio: AF-695-NY de acuerdo con el 
arts. 53° y 56° - Régimen de Contravenciones y Sanciones por faltas a la Ley de Tránsito N° 24.449.-

NOTIFÍCASE a la Empresa que deberá abonar la multa en el término de quince (15) días hábiles contados a

[...]

PUNTA BANDERA, PROVINCIA DE SANTA CRUZ
FECHA DE APERTURA: 25 DE SEPTIEMBRE DE 2024
HORA: 11:00
PRESUPUESTO OFICIAL: $ 165.629.760,24 (PESOS CIENTO SESENTA Y CINCO MILLONES SEISCIENTOS VEIN-

TINUEVE MIL SETECIENTOS SESENTA CON 24/100) IVA INCLUIDO
VALOR DEL PLIEGO: $ 415.000,00 (PESOS CUATROCIENTOS QUINCE MIL).
LUGAR DE PRESENTACIÓN DE OFERTAS Y APERTURA:
Gerencia de Compras y Suministros S.P.S.E., localidad de Río Gallegos, provincia de Santa Cruz.
CONSULTA GRATUITA Y/O VENTAS DE PLIEGOS
CONSULTAS: En el Departamento Compras S.P.S.E. Tel.: 02966-15473529 e-mail:

[...]

15-SP-2024 - PRÓRROGA
OBJETO: “ADQUISICIÓN DE POLIELECTROLITO MAK POWER FLOC FO 4140 PWG PARA PLANTA POTA-

BILIZADORA”
DESTINO: RÍO GALLEGOS, PROVINCIA DE SANTA CRUZ
FECHA DE APERTURA: 26 DE SEPTIEMBRE DE 2024.
HORA: 11:00 HS.
PRESUPUESTO OFICIAL: $ 41.835.750,00 (PESOS CUARENTA Y UN MILLONES OCHOCIENTOS TREINTA Y 

CINCO MIL SETECIENTOS CINCUENTA) IVA INCLUIDO.
VALOR DEL PLIEGO: $ 200.000,00 (PESOS DOSCIENTOS MIL)
LUGAR DE APERTURA DE OFERTA
Gerencia de Compras y Suministros S.P.S.E., localidad de Río Gallegos, provincia de Santa Cruz.
VENTA Y/O CONSULTA DE PLIEGOS:
VENTAS: Gerencia Provincial Económica Financiera S.P.S.E.